

PENTAGON VEJLE A/S

Enggårdstoftens 103
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2018

Elkær Mathiassen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PENTAGON VEJLE A/S
Enggårdstoftens 103
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 30072219
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med projektudvikling, opførelse og udlejning af selskabets erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 andrager kr. 19.751, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år ligeledes at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. 7.503.433 efter årets overførsel på kr. 19.751.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-43.558	-44.293
Bruttoresultat		-43.558	-44.293
Resultat af ordinær primær drift		-43.558	-44.293
Andre finansielle indtægter		68.880	67.159
Ordinært resultat før skat		25.322	22.866
Skat af årets resultat	1	-5.571	-5.212
Årets resultat		19.751	17.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.751	17.654
I alt		19.751	17.654

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		4.621.139	4.621.139
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.621.139	4.621.139
Udskudte skatteaktiver		550.000	550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		550.000	550.000
Anlægsaktiver i alt		5.171.139	5.171.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.844.883	3.520.261
Tilgodehavender i alt		2.844.883	3.520.261
Omsætningsaktiver i alt		2.844.883	3.520.261
Aktiver i alt		8.016.022	8.691.400

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	10.000.000	10.000.000
Overført resultat		-2.496.567	-2.516.318
Egenkapital i alt		7.503.433	7.483.682
Gæld til realkreditinstitutter		0	488.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	0	488.834
Gæld til realkreditinstitutter		413.729	337.092
Gæld til banker		85.289	85.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	283.166
Skyldig selskabsskat		5.571	5.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		512.589	718.884
Gældsforpligtelser i alt		512.589	1.207.718
Passiver i alt		8.016.022	8.691.400

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000.000	-2.516.318	0	7.483.682
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		19.751	0	19.751
Egenkapital, ultimo	10.000.000	-2.496.567	0	7.503.433

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 Tkr.
Skatteværdi af regnskabsårets skattemæssige resultat	5.571	5
Ændring af opført udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5.571</u>	<u>5</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.121.139
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>7.121.139</u>
Af- og nedskrivning primo	2.500.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>2.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.621.139</u>

Senest offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 2.114.900.

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 10.000.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. januar 2013	10.000.000
Der er ikke foretaget ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Aktiekapital ultimo	<u>10.000.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditgæld	413.729	413.729	0	0
	413.729	413.729	0	0

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med projektudvikling, opførelse og udlejning af selskabets erhvervsejendom.

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 andrager kr. 19.751, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år ligeledes at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. 7.503.433 efter årets overførsel på kr. 19.751.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

6. Oplysning om eventualaktiver

Der er i tidligere regnskabsår foretaget en regnskabsmæssig værdinedskrivning på selskabets faste ejendom på kr. 2.500.000. Ved en senere handel udløser handelen et skattefradrag af samme størrelsesorden og skatteværdien heraf andrager med den forventede skattesats på et senere tidspunkt kr. 550.000. Dette udskudte skatteaktiv er opført som et finansielt anlægsaktiv.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skyldige selskabsskatteforpligtelser i den samlede koncern.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I sagens natur har realkreditinstituttet pant i selskabets faste ejendom. Herudover er der ikke stillet sikkerhed.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:
Pentagon Holding ApS, Enggårdstoftens 103, 7120 Vejle Ø.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Elkær A/S, CVR nr. 14 30 95 86.